LEI ORDINÁRIA Nº 1060
de 23 de novembro de 2015

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional

Especial, nos termos da Lei 4.320/64, no valor de RS 812.000,00

(oitocentos e doze mil reais) e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprova e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial

Adicional, nos termos do art. 41 da Lei Federal n° 4.320/64, no valor de

RS 812.000,00 (oitocentos e doze mil reais), no Orçamento Programa do

Município, em vigor, conforme discriminado:

Órgão: 35 - Secretaria Municipal de Saúde

Unidade: 35.102 - Fundo Municipal de Saúde de Chapadão do Sul

Função: 10 - Saúde

Sub função: 301 - Atenção Básica

Programa: 0103 - Melhorar e Aprimorar o Atendimento da Saúde Pública